
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
chovatelství
říjen 2017 – 2021  Bakalářské

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice
Veterinářství
2013 – 2017  SŠ s maturitou

Veterinární asistent
Vetino Jaggy Brno
říjen 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Práce hospitové sestry a práce na recepční

Veterinární sestra
Veterinární klinika Skřivánek (ÚnL)
2021 – květen 2022  1 rok a 5 měsíců 

Při studiu na VŠ jsem vypomáhala brigádně, po zakončení VŠ jsem nastoupila na HPP. Získala jsem další

zkušenosti v ordinaci, ale i jako sálová sestra - klinika měla k dispozici hospic, kde jsem získala více praxe

s ošetřováním zvířat po zákroku a následnou péčí o ně.

Veterinární sestra
Veterinární klinika Na Weilovně - Příbram
2014 – 2019  5 let a 6 měsíců 

Pokračování mé dlouholeté praxe na pozici veterinární sestry - od nástupu na střední školu jsem také

brigádně vypomáhala na výše zmíněné veterinární klinice. Sloužila jsem převážně víkendové služby a o

prázdninách zastupovala sestry na dovolené.

Studentka
Veterinární střední škola České Budějovice
září 2013 – červen 2017  3 roky a 10 měsíců 

(SOŠ veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky) Během

svého studia na SŠ jsem měla v rámci praxí možnost si vyzkoušet práci chovatele/veterináře v zoo

Hluboká i v zoo Plzeň.

 739******  ber***@***.cz
 Rok narození 1997

Jana B.

ID: 724182

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 T - traktory

Další programy a počítačové znalosti 
Pracovala jsem s programy Vetfox a Winvet, Vetis

Inseminační technik pro inseminaci skotu, ovcí a koz
únor 2017

Paznehtářský kurz
prosinec 2016

Kosmetické úpravy zvířat
květen 2016

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení

Můj pes Džusík a velmi ráda šiju

Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ošetřovatel/chovatel zvířat
Zootechnik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/veterinarni-asistent-veterinarni-sestra-studentka-zivotopis-724182

	Jana B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


